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WSZYSCYWYKONAWCY BIORĄCY
UDZIAŁW POSTĘPOWANIU

RIK.271.12.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi
przez Wykonawcę, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących
odpowiedzi:

Pytanie 1 —SIWZ— rozdział III pkt 4

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów
lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie

przewidzianym w wykazie? Jeśli tak — jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach
akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź- Nie

Pytanie 2 — SIWZ — rozdział ill pkt 4 pkt lj Iit dl

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane oraz dokumenty do

przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej najpóźniej w dniu podpisania

umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.
Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy oprócz danych
dla każdego punktu poboru również dokumentów dla każdej jednostki objętej postępowaniem:
- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy;
- dokument nadania numeru NIP;

- dokument nadania numeru REGON;

- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii
elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające

błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw.

sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. Za pkt 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź — TAK



Pytanie 3 —SlWZ—zal cznik nr 5 - ro'ekt umo - 7 ust. 6

W związku z pytaniem nr 7 Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania

systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast

dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny”.

Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest
akceptowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź ~ Zamawiający akceptuje powyższe rozwiązanie dotyczące, wystawiania faktur VAT.

Pytanie 4 — SIWZ — załącznik nr 7 pełnomocnictwo

Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu

Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności

niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego

powszechnie przez Wykonawcę?

W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie

odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pelnomocnictwa i za jego ewentualne

zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź- TAK, Zamawiający udzieli pełnomocnictwa Wykonawcy.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji

istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Na podstawiepelnomocnictwa: dn. 07.11.2016 r.

dla Kierownik: Referatu Inwestycji,
Zamówień Publicznych i Gospodarki Komunalnej
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